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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006 R M 1.9 GER00112889 ja

BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006 R M 1.5 GER00111046 ja

CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.3 GER00112898 ja

CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 2006 R M 1.3 GER00111653 ja

DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006 R M 1.6 GER00113765 ja

FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2006 R M 1.13 GER00113998 ja

FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006 R M 1.1 GER00102681 ja

GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006 R M 1.8 GER00110208 ja

GILUNG Tim WE FSG Warendorf 2006 R M 1.7 GER00113875 nein

GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006 L M 1.4 GER00108878 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.14 GER00115357 ja

KÖHLER Julian NR TSV Bayer Leverkusen 2006 R M 2.9999 GER00113249 ja

KUHOFF Philipp WE TV Paderborn 2006 R M 1.3 GER00109945 ja

MÜLLER Simon NR OFC Bonn 2006 R M 1.15 GER00110681 ja

PETERS Friedrich NR Wuppertaler FC 2006 R M 2.9999 GER00114734 nein

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.7 GER00109029 nein

PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.1 GER00108754 ja

STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2006 R M 1.6 GER00100562 ja

TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006 R M 1.2 GER00112003 ja

WEBER Vincent NR OFC Bonn 2006 R M 1.5 GER00109026 ja

  20 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 64.0 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

2. 1 001 12.0 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen M ja

3. 1 002 56.0 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV M ja

4. 1 003 44.0 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

5. 1 003 8.0 GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV M ja

6. 1 003 8.0 GER KUHOFF Philipp WE TV Paderborn M ja

7. 1 004 42.0 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV M ja

8. 1 005 36.0 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn M ja

9. 1 005 6.0 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV M ja

10. 1 006 32.0 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal M ja

11. 1 006 6.0 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf M ja

12. 1 007 32.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M nein

13. 1 007 6.0 GER GILUNG Tim WE FSG Warendorf M nein

14. 1 008 24.0 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen M ja

15. 1 009 20.0 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB M ja

16. 1 013 8.0 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld M ja

17. 1 014 6.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

18. 1 015 6.0 GER MÜLLER Simon NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER PETERS Friedrich NR Wuppertaler FC M nein

T 9 000 GER KÖHLER Julian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Schüler (mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.03. 16:42

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 16:42

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Schüler (mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

CONRADT Leonard, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
KUHOFF Philipp GER TV Paderborn 2 D1 D1 D1 D3 0 6 19 0.000 -13 5.
GRÄB Janusz GER Düsseldorfer FV 3 D1 V5 D3 V5 2 14 11 0.500 3 3.
GEIßLER Paul GER TSV Bayer Leverkusen 4 D0 V5 V5 V4 3 14 11 0.750 3 2.
BAERSCH Henri Anton GER Solinger TB 5 D0 V4 D0 D2 1 6 17 0.250 -11 4.

Runde 2 | Bahn 6

COUROUBLE Marie, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DE GROOTE Elias GER FSG Warendorf 1 V5 V5 D1 V5 D1 3 17 17 0.600 0 3.
FISCHER Robert André GER Fecht Club Krefeld 2 D1 V5 D3 V5 V5 3 19 16 0.600 3 2.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D2 D2 V5 D3 D3 1 15 23 0.200 -8 6.
CLAUS Daniel Alexander GER Lüdenscheider TV 4 V5 V5 D3 D3 D0 2 16 19 0.400 -3 5.
FRANCO Jacopo Samuele GER TSV Hagen 5 D4 D3 V5 V5 D1 2 18 21 0.400 -3 4.
WEBER Vincent GER OFC Bonn 6 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 10 0.800 11 1.

Runde 3 | Bahn 7

DIEDERICH Viviane, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TACHRIFET Safouane GER Düsseldorfer FV 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
MÜLLER Simon GER OFC Bonn 2 D1 D3 D0 V5 D3 1 12 21 0.200 -9 5.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 V5 D4 V5 V5 4 22 13 0.800 9 3.
STÖCKER Paul GER TV Hoffnungsthal 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
KÖHLER Julian GER TSV Bayer Leverkusen 5 D2 D1 D0 D1 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 6 D0 V5 D3 D1 V5 2 14 20 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen e.V. 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER STÖCKER Paul TV Hoffnungsthal 4 5 22 9 0.800 13 Q

3 GER TACHRIFET Safouane Düsseldorfer FV 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER WEBER Vincent OFC Bonn 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER GEIßLER Paul TSV Bayer Leverkusen 3 4 14 11 0.750 3 Q

7 GER FISCHER Robert André Fecht Club Krefeld 3 5 19 16 0.600 3 Q

8 GER DE GROOTE Elias FSG Warendorf 3 5 17 17 0.600 0 Q

9 GER GRÄB Janusz Düsseldorfer FV 2 4 14 11 0.500 3 Q

10 GER FRANCO Jacopo Samuele TSV Hagen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

11 GER CLAUS Daniel Alexander Lüdenscheider TV 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 2 5 14 20 0.400 -6 Q

13 GER BAERSCH Henri Anton Solinger TB 1 4 6 17 0.250 -11 Q

14 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 15 23 0.200 -8 Q

15 GER MÜLLER Simon OFC Bonn 1 5 12 21 0.200 -9 Q

16 GER KUHOFF Philipp TV Paderborn 0 4 6 19 0.000 -13 Q

17 GER KÖHLER Julian TSV Bayer Leverkusen 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 4 20 2 1.000 18

2 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 4 5 22 9 0.800 13

3 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 4 5 24 12 0.800 12

4 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 4 5 21 10 0.800 11

5 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 22 13 0.800 9

6 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 3 4 14 11 0.750 3

7 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 3 5 19 16 0.600 3

8 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 3 5 17 17 0.600 0

9 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2 4 14 11 0.500 3

10 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2 5 18 21 0.400 -3

11 GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 2 5 16 19 0.400 -3

12 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2 5 14 20 0.400 -6

13 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 1 4 6 17 0.250 -11

14 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 15 23 0.200 -8

15 GER MÜLLER Simon NR OFC Bonn 1 5 12 21 0.200 -9

16 GER KUHOFF Philipp WE TV Paderborn 0 4 6 19 0.000 -13
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

BAERSCH Henri Anton (13)
NR Solinger TB

GER D 3

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 5

CLAUS Daniel Alexander (11)
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

FRANCO Jacopo Samuele (10)
WE TSV Hagen

GER D 7

R: MILZ Elke (GER)

Bahn 6

GEIßLER Paul (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

FISCHER Robert André (7)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

R: ZIMMERMANN Eric (GER)

Bahn 7

KUHOFF Philipp (16)
WE TV Paderborn

GER 0

CEFERINO MARX Daniel (5)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 6

KUHOFF Philipp (16)
WE TV Paderborn

GER V 10

DE GROOTE Elias
WE FSG Warendorf

GER D 3

R: DIEDERICH Viviane (GER)

Bahn 5

BINGENER Tim (12)
WE Lüdenscheider TV

GER D 6

BAERSCH Henri Anton (13)
NR Solinger TB

GER V 10

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 4

HÖLLER Vincent Maurice (14)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

CLAUS Daniel Alexander (11)
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

R: WOLF Jürgen (GER)

Bahn 7

FISCHER Robert André
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

MÜLLER Simon (15)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 4

1
PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

16
KUHOFF Philipp
WE TV Paderborn

GER D 4

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 4

9
GRÄB Janusz
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

8
DE GROOTE Elias
WE FSG Warendorf

GER D 3

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 5

5
CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

12
BINGENER Tim
WE Lüdenscheider TV

GER D 1

  R: WOLF Jürgen (GER)

  Bahn 5

13
BAERSCH Henri Anton
NR Solinger TB

GER D 7

4
WEBER Vincent
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: WOLF Jürgen (GER)

  Bahn 6

3
TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

14
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 2

  R: ZIMMERMANN Eric (GER)

  Bahn 6

11
CLAUS Daniel Alexander
WE Lüdenscheider TV

GER D 6

6
GEIßLER Paul
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: ZIMMERMANN Eric (GER)

  Bahn 7

7
FISCHER Robert André
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

10
FRANCO Jacopo Samuele
WE TSV Hagen

GER V 10

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 7

15
MÜLLER Simon
NR OFC Bonn

GER D 4

2
STÖCKER Paul
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

  R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 6

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

GRÄB Janusz (9)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: DIEDERICH Viviane (GER)

Bahn 5

CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 5

WEBER Vincent
NR OFC Bonn

GER V 10

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 4

TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

GEIßLER Paul
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

R: WOLF Jürgen (GER)

Bahn 7

FRANCO Jacopo Samuele (10)
WE TSV Hagen

GER D 4

STÖCKER Paul
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
STÖCKER Paul (2)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 9

8
CLAUS Daniel Alexander (11)
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

  R: REINHARDT Ole (GER)

  Bahn 2

5
PRINZ Jonathan Luis (1)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

4
GRÄB Janusz (9)
NR Düsseldorfer FV

GER D 3

  R: ANDREAS Fenja (GER)

  Bahn 3

3
WEBER Vincent (4)
NR OFC Bonn

GER D 9

6
CEFERINO MARX Daniel (5)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: MILZ Elke (GER)

  Bahn 4

7
GEIßLER Paul (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 4

2
TACHRIFET Safouane (3)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

  R: NAGLER Julia (GER)

Bahn 2

CLAUS Daniel Alexander (11)
WE Lüdenscheider TV

GER D 1

PRINZ Jonathan Luis (1)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 1

CEFERINO MARX Daniel (5)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 9

TACHRIFET Safouane (3)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: REINHARDT Ole (GER)

Bahn 1

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

TACHRIFET Safouane (3)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: HAHN Axel (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 U

2 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 U

3 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 6 U

4 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 10 U

5 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 7 L 6

6 GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 11 L 5

7 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 13 L 8

8 GER KUHOFF Philipp WE TV Paderborn 16 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2 U

2 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 3 U

3 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 4 U

4 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 9 U

5 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 L

6 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 L

7 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 6 L

8 GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

2 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

3 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

3 GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 2006

8er Tableau

5 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2006

6 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 2006

7 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006

8 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2006

10 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006

11 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006

12 GER KUHOFF Philipp WE TV Paderborn 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006

14 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006

15 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

16 GER MÜLLER Simon NR OFC Bonn 2006

Vorrunde

17 GER KÖHLER Julian NR TSV Bayer Leverkusen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER WOLF Jürgen 2 1 1 4 0 0

ACKERMANN Michael 0 0 0

LERNER Alexander 1 1 0 0

KANSY Nikolaus 0 0 0

MILZ Elke 1 1 2 0 0

AYAS Neda 0 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

F TAPPE Jörg 0 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

KIRSCHNER Elena 0 0 0

HAHN Axel 1 1 2 0 0

LODE Stefan 0 0 0

STAND Thomas 0 0 0

BONGARD Charlotte 0 0 0

BRUNGS Leonie 0 0 0

DIEDERICH Viviane 1 1 1 3 0 0

JANSEN Anton 0 0 0

CN NETTERSHEIM Florian 0 0 0

CN BEHR Peter Christian 0 0 0

ERKENS Klaus 0 0 0

E STANGE Simon 0 0 0

KORZENIEWSKI Tobias 1 1 2 0 0

AVERDUNG Victoria 0 0 0

WEILER Thomas 0 0 0

CONRADT Leonard 1 1 0 0

ANDREAS Fenja 1 1 0 0

HAASE Emily Liv Ellen 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 2 1 1 4 0 0

GOLDMANN Lara 0 0 0

WEVER Lennard-Amandeus 0 0 0

L ZIMMERMANN Eric 2 1 3 0 0

COUROUBLE Marie 1 1 0 0

L ENDERS Susanne 0 0 0

NAGLER Julia 1 1 0 0

L ADRIAN Georg 2 2 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

REINHARDT Ole 1 1 2 0 0

AUERSWALD Marius 1 1 0 0

MITTELSTÄDT Paul 0 0 0

VON MALLINCKRODT Giuliana 0 0 0

POETEN Ravena Madita 0 0 0

ROHRSEN Kilian 0 0 0

ZAJAC Franca 0 0 0

43 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Bronze GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Silber GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Silber GER HERBRANDT Mariu NR TV Hoffnungsthal 2006

Bronze GER KLAUTZSCH Emma NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Silber GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER DEBLON Mathilda NR TV Hoffnungsthal 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Silber GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

Bronze GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007


